
ZARZĄDZENIE NR 139/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu i wyposażenia jednostkom 
oświatowym celem  pomocy  ofiarom skutków działań wojennych 

w Ukrainie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559;  zm. poz. 583) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie szkołom podstawowym dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Bolesławiec  sprzęt i wyposażenie celem  
pomocy  ofiarom skutków działań wojennych w Ukrainie zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kusocińskiego w Bolesławcu z siedzibą przy ul. 
Jana Pawła II 38c, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. J. Słowackiego 2, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Mikołaja Brody 12, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 60. 

§ 2. Przekazanie sprzętu określonego w § 1 nastąpi w drodze podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3. Ustala się wzór protokołu zdawczo-odbiorczego jako załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. MW/MW 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64993D3-BF72-46D8-98F2-9ABECB92FE1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 139/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 18 maja 2022 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony w dniu .............2022 r. w Bolesławcu 
pomiędzy: 

Przekazujący: 

Gmina Miejska Bolesławiec 

ul. Rynek 41 

59-700 Bolesławiec 

NIP: 612-16-36-326, REGON: 230821405 

Odbierający: 

Szkoła Podstawowa Nr.... 

im. ……………….. 

adres: …………………. 

NIP: ..............., REGON: ......................... 

Strony zgodnie oświadczają co następuje: 

1.W dniu .... 2022 r. został wydany upoważnionym przedstawicielom 
Odbierającego asortyment wymieniony w poniższej tabeli. 

Lp. Wyszczególnienie  
nazwa/ rodzaj 

Ilość 
sztuk 

Cena 
jednostkowa 

Nr 
seryjny 

Wartość 
brutto w zł 

1.      

2. Łączna wartość przekazanego asortymentu  wynosi ........................ zł 
brutto (słownie: .... złotych). 

3.Odbierający oświadcza, że znany jest mu stan techniczny i jakościowy 
towaru i nie będzie dochodził z tego tytułu żadnych roszczeń od Przekazującego. 

4.Odbierający zobowiązany jest do wprowadzenia sprzętu na swój stan 
inwentarzowy. Odbierający zobowiązany jest do używania sprzętu zgodnie z jego 
przeznaczeniem oraz korzystanie z tego sprzętu zgodnie z instrukcją, a także 
zobowiązuje się do należytego przechowywania sprzętu oraz sprawowania nad 
nim pieczy, w tym również do zabezpieczenia przed zniszczeniem lub 
zaginięciem. 

5. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach - jeden dla 
Przekazującego i jeden dla Odbierającego. 

Przekazujący:        Odbierający: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64993D3-BF72-46D8-98F2-9ABECB92FE1B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymaną darowizną od miejskich spółek ( Miejski Zakład 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Bolesławcu Sp. z o.o. ,Towarzystwo Budownictwa Społecznego  Sp. z o.o. ,  
Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o. o.)  sprzętu i wyposażenia związanego 
z realizacją przez gminę zadania w zakresie pomocy  ofiarom skutków działań 
wojennych w Ukrainie oraz ze względu na wyznaczenie w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Bolesławiec, 
miejsc pobytu uchodźców, uzasadnione jest przekazanie do wskazanych 
w zarządzeniu jednostek oświatowych otrzymanego od wskazanych powyżej  
spółek sprzętu i wyposażenia, celem zabezpieczenia przybywających tam 
obywateli Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64993D3-BF72-46D8-98F2-9ABECB92FE1B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



